

DEPT : SECRETARIAL
REF. No. : SEC/ST.EX.STT/140/2020-21

26-02-2021

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. SCRIP CODE: SOUTHBANK	BSE Ltd. Department of Corporate Services (Listing), First Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. SCRIP CODE: 532218
--	---


Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Intimation under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publication intimating that Extraordinary General Meeting of the Bank will be held on Tuesday, March 23, 2021 at 10.00 am IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with Companies Act, 2013 and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and all other applicable laws and circulars. The advertisements have been published in Business Line (All India edition) and Malayala Manorama (Thrissur) on 26-02-2021.

The aforesaid information is also being hosted on the website of the Bank www.southindianbank.com.

Yours faithfully,



(JIMMY MATHEW)
COMPANY SECRETARY

Encl: as above

medical
ry has
o grow
y 2025,
hemis-
ers DV
owda
ay.



Sadananda Gowda

g the 6th interna-
nce on pharma-
medical devices
dia Pharma 2021
ical Devices 2021,
he Federation of
ers of Commerce
FICCI) along with
Gowda said the
ontinues to strive
e ease of doing
rigorous effort is
regulatory compli-
n the industry.
pharma bureau,
ministry last year,
ctively engaging
stry and investors
p issues relating
its with various
riment depart-
well as State

centive (PLI)
schemes for bulk
drugs as well as med-
ical devices with an
outlay of ₹6,940
crore and ₹3,420
crore respectively.
The government has

been able to approve invest-
ments up to ₹6,564 crore
already, the Minister said.

BusinessLine

Disclaimer: Readers are requested to verify & make appropriate enquiries to satisfy themselves about the veracity of an advertisement before responding to any published in this newspaper. THE PUBLISHING PVT LTD., the Publisher & Owner of this newspaper, does not vouch for the authenticity of any advertisement or advertiser or for any of the advertiser's products and/or services. In no event can the Owner, Publisher, Printer, Editor, Director/s, employees of this newspaper/ company be held responsible/liable in any manner whatsoever for any claims and/or damages for advertisements in this newspaper.



The South Indian Bank Ltd.
CIN:L65191KL1929PLC001017
Regd. Office: SIB House, T.B. Road
Mission Quarters, Thrissur-680001. Tel: 0487 2420020
Website: www.southindianbank.com
Email id: ho2006@sib.co.in

**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY
GENERAL MEETING OF
THE SOUTH INDIAN BANK LIMITED**

1. Notice is hereby given that the board of directors of The South Indian Bank Ltd (Bank) at its meeting held on February 25, 2021 decided to convene an extraordinary general meeting (EGM) of the Bank on Tuesday, March 23, 2021 at 10:00 AM. (IST) through Video conference / Other Audio Visual Means (OVAM) in compliance with Companies Act, 2013 read with General Circular numbers 20/2020 dated May 05, 2020, 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020 and 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and all other applicable laws and circulars issued by MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the notice of the EGM.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the EGM will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and had not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode and had not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent M/s BTS Consultancy Services Pvt. Ltd. M S Complex, 1st Floor, No.8, Sastri Nagar, Near 200 feet road/RTO Kolathur, Kolathur, Chennai-600099 Phone: 044-25565121, Fax No. 044-25565131, Email: helpdesk@btsindia.co.in. This would also enable those shareholders to cast their votes for the items to be transacted in the EGM of the Bank.
3. The notice of the EGM of the Bank will also be made available on the Bank's website, at <https://www.southindianbank.com> under 'Investors' Desk' section, website of the stock exchanges viz., BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and on the National Stock Exchange of India Ltd., at <https://www.nseindia.com> and on the CDSL's e-voting website, at www.evotingindia.com.
4. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or through the e-voting system during the meeting on the business as set forth in the Notice of the EGM through electronic voting system. The manner of voting remotely or through evoting facility at the EGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit <https://www.southindianbank.com> under "Investors' Desk" section to obtain such details.
5. Shareholders may please note that, in terms of the aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of EGM Notice to the shareholders.
6. The EGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email address in due course.

For The South Indian Bank Limited
Sd/-
(JIMMY MATHEW)
COMPANY SECRETARY

Place: Thrissur
Date : February 25, 2021

and option* of the

NAV (Rs.) as on 24 Feb, '21
66.1754
73.0337
14.6260
16.7894

us).

t of the payout &

nd other statutory
plus on the record

of business hours,

antum of dividend
et.

ers whose names
is on record date.

Beneficial Owners
ecord date. These
s) records.

heme related

level grievance redressal
According to the
caster-based OTS.
grant OTS and IV
argued well for large
obscene content, which
have always been rely
some small OT apps w
itation or shut dow
This will lead to co
and LTO
field between IV ind
some bit of level pl
regulations will c
ent, Elara Capital, sai
Karan Taurani, Vice-P
Level-playing field
she added.
the commercials invo
Impact the storytell
these ratings will di
they want to make
look at the kind of cc
will have to probab
The players and cr
U/A 16+ or the A cat
all content may fall in
cept animated films/
meters for certificati
New Delhi on Thursday
Ravi Shankar Prasad



t classify conten
OTT c
nechar

Business line (All India edition)
26/02/2021

K1-X

നോ. നിയന്ത്രണ
 ട്രിപ്പിൾ
 വിനിയമ
 ഫോഡ്
 മനോരമയിൽ
 വിളിക്കുക
 2296
 മുതൽ 6pm വരെ
 സൗകര്യം

PS 572677
 PW 572677

41 (കാലംകുളം)

PR 757143
 (വൈകാരികം)
 PV 291960
 (തിരുവ)
 PZ 535929
 (ഗുരുവായൂർ)

741	5840	6097
699		
707	2986	3123
468	5631	5730
641	8462	9062

951	1049	1054
096	2129	2269
945	2998	3065
588	4260	4349
729	6118	6317
638	7796	7860
949	9006	9055

1041	1098	1221
2295	2660	2740
3052	3084	3145
4041	4072	4094
4659	4728	4801
6078	6104	6115
6776	6890	6899
7366	7441	7452
8303	8372	8398
8850	8955	9026
9319	9340	9361
9647	9721	9796

വികാസം ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം
 സഞ്ചിതങ്ങളിൽ ഫാക്സാക്കുക



The South Indian Bank Ltd.
 CIN:L65191KL1929PLCO01017
 Regd. Office: SIB House, T.B. Road
 Mission Quarters, Thrissur-680001. Tel: 0487 2420020
 Website:www.southindianbank.com
 Email: idho2006@sib.co.in

ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന്റെ അസാധാരണ പൊതുയോഗ നോട്ടീസ്

- കമ്പനിക്ക് 2013-ഉം, കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയത്തിന്റെ (MCA) 2020 മെയ് 5-ലെ നമ്പർ 20/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 13-ലെ നമ്പർ 17/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 8-ലെ നമ്പർ 14/2020, 2020 ജൂൺ 15-ലെ നമ്പർ 22/2020, 2020 സെപ്റ്റംബർ 28-ലെ നമ്പർ 33/2020, 2020 ഡിസംബർ 31-ലെ നമ്പർ 39/2020 പൊതു സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരവും, MCA, കേന്ദ്ര സർക്കാർ, സെക്യൂരിറ്റീസ് ആന്റ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇൻഡ്യ (SEBI) എന്നിവയുടെ ബാധകമായ മറ്റെല്ലാ നിയമങ്ങൾക്കും, സർക്കുലറുകൾക്കും വിധേയമായും, അസാധാരണ പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിക്കപ്പെടുന്നതുപോലെ നടപടികൾ നിർവഹിക്കുന്നതിനായി, വീഡിയോ കോൺഫറൻസിംഗ് (VC)/മറ്റ് ശ്രദ്ധ്യ ദൃശ്യ മാർഗങ്ങൾ (Other Audio Visual Means - OAVM) മുഖേന 2021 മാർച്ച് 23, ചൊവ്വാഴ്ച രാവിലെ 10:00 (IST) - ന് ബാങ്കിന്റെ ഒരു അസാധാരണ പൊതുയോഗം (EGM) നടത്തുവാൻ 2021 ഫെബ്രുവരി 25-ന് ചേർന്ന ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന്റെ (ബാങ്ക്) ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടേഴ്സിന്റെ യോഗം തീരുമാനിച്ചുവെന്നും ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.
- മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ അനുസരിച്ച് ബാങ്കിൽ/ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളി(കൾ)-ക്കൊപ്പം ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ ഓഹരി ഉടമകൾക്കും EGM-ന്റെ ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ അയച്ചിട്ടുള്ളതാകുന്നു. അഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Dematerialized Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ളതും, തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾ തങ്ങളുടെ ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ മുഖേന ഉചിതമായ ഡിപ്പോസിറ്ററി കളിൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത, ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാർ & ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റായ, M/s BTS കൺസൾട്ടന്സി സർവീസസ് പ്രൈ. ലിമിറ്റഡ്, എം.എസ്. കോംപ്ലക്സ്, ഒന്നാം നില, നം. 8, ശാസ്ത്രി നഗർ, കൊളത്തൂർ 200 ഫിറ്റ് റോഡിന്/ആർ.ടി.ഒ-യ്ക്ക് സമീപം, കൊളത്തൂർ, ചെന്നൈ, Email: helpdesk@btsindia.co.in -ന്റെ പക്കൽ തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഇത് ബാങ്കിന്റെ EGM -ലെ ഇനങ്ങളിൽ തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം വിനിയോഗിക്കാൻ ഓഹരി ഉടമകളെ പ്രാപ്തരാക്കും.
- ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <https://www.southindianbank.com> -ന്റെ "ഇൻവെസ്റ്റേഴ്സ് ഡെസ്ക്" വിഭാഗത്തിലും, സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ്സൈറ്റുകളിലും; അതായത് BSE ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.bseindia.com>, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇൻഡ്യ ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.nseindia.com> എന്നിവയിലും, CDSL-ന്റെ ഇ-വോട്ടിംഗ് വെബ്സൈറ്റായ <https://www.evotingindia.com>-ലും EGM നോട്ടീസ് ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്.
- ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം മുഖേന EGM നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം നടക്കുന്ന നടപടികളുടെ സമയത്ത് റിമോട്ടായി അല്ലെങ്കിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള അവസരം ഓഹരി ഉടമകൾക്കുണ്ടായിരിക്കും. അഭൗതികാവസ്ഥയിലും (Dematerialized Mode), ഭൗതികാവസ്ഥയിലും (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾക്കും, ഇ-മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത ഓഹരി ഉടമകൾക്കും EGM-ന്റെ സമയത്ത് റിമോട്ടായി അല്ലെങ്കിൽ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ടുചെയ്യുന്ന രീതി ഓഹരി ഉടമകൾക്കുള്ള നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കും. ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റിലും ഈ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കും. ഈ വിവരങ്ങൾ ലഭിക്കാൻ ഓഹരി ഉടമകൾ <https://www.southindianbank.com> എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ "ഇൻവെസ്റ്റേഴ്സ് ഡെസ്ക്" വിഭാഗം സന്ദർശിക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.
- മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം, EGM നോട്ടീസിന്റെ ഭൗതിക പകർപ്പുകൾ (Physical Copies) ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ബാങ്ക് അയക്കില്ല എന്ന വിവരം ഓഹരി ഉടമകൾ ദയവായി ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.
- ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ പ്രകാരം EGM നോട്ടീസ് ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അവരുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ കൃത്യസമയത്ത് അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതാണ്.

ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി
 ഒപ്പ്
 സ്ഥലം : തൃശ്ശൂർ (ജിമ്മി മാത്യു)
 തീയതി : ഫെബ്രുവരി 25, 2021 കമ്പനി സെക്രട്ടറി

വാക്

- രജിസ്റ്റർ
- എടുക്ക
- മുന്പായ
- മുന്പായ
- രണ്ടാമ
- എടുക്ക
- പ്രായപ
- സർക്ക
- ഹാളുക
- മൂന്നു
- സ്വകാര
- <http://si>
- വെബ്

വി
 സംഗ്രഹ

Malayala Manorama (Thrissur Edition)
 26/02/2021